



COCO CRUNCHY

Termék	Kiszereelés	Összetevők 100 gr-ra	Energiatartalom	Zsír	amelyből telített zsírsav	Szénhidrát	amelyből cukrok	Fehérje	Só	Allergének
	g		KJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
Coco Crunchy Kókuszos teasütemény kakaós étbevonómasszával félig mártva	150/500	búzaliszt , kakaós étbevonómassza (20%) [cukor, részben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor (17%), emulgeálószer: lecitinek (szója); aroma], cukor, pálmazsír, kókuszreszelék (10%), fruktóz-glükózsörp, sovány tejpör , térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát, tetrakálium-difoszfát), emulgeálószer: lecitinek (szója); étkezési só, aromák.	2143 /513	28,1	18,2	57,1	22,7	6,0	0,46	Glutént, tej-, és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás származékot is tartalmazhat.
Fruity Crunchy Erdei gyümölcsös teasütemény kakaós étbevonómasszával félig mártva	150/500	búzaliszt , kakaós étbevonómassza (20%) [cukor, részben hidrogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor (17%), emulgeálószer: lecitinek (szója); aroma], cukor, pálmazsír, erdei gyümölcsös kocka (3%) [szeder- és áfonyapüré koncentrátum, fruktóz-glükózsörp, glükózsirup, nedvesítő szer (glicerín), cukor, búzarost , pálmazsír, zselésítő anyag (pektin), savanyúságot szabályozó anyagok (almasav, citromsav), természetes aroma], fruktóz-glükózsörp, sovány tejpör , térfogatnövelő szerek (ammónium-hidrogén-karbonát, nátrium-hidrogén-karbonát, tetrakálium-difoszfát), emulgeálószer: lecitinek (szója); étkezési só, aroma.	2074/ 496	24,1	14,5	62,2	23,5	5,9	0,50	Glutént, tej-, és szójaszármazékot tartalmaz. Nyomokban dióféléket, földimogyorót, tojás származékot is tartalmazhat.